様式第１号（第３条関係）

情 報 公 開 請 求 書

年  月  日

実施機関  様

                              〒   －

請求者 住所

(法人その他の団体にあっては、事務

所又は事務所の所在地)

氏名
ふりがな

(法人その他の団体にあっては、その

名称及び代表者の氏名)

電話（   ）    －

岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第６条の規定により、次のとおり情報

の公開を請求します。

請求する情報の

件名又は内容

情報の公開の

実施方法の区分
１ 閲覧・視聴   ２ 写しの交付   ３ 写しの送付

情報の公開を

請求できる者の

区 分

１ 岸和田市及び貝塚市の区域内に住所を有する者

２ 岸和田市及び貝塚市の区域内の事務所又は事業所に勤務する者

  〔勤務先の所在地

      名 称           電話（   ） －   〕

３ 岸和田市及び貝塚市の区域内の学校に在学する者

  〔学校の所在地

名 称           電話（   ） －   〕

４ 岸和田市及び貝塚市の区域内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その

他の団体

  〔事務所等の所在地

名 称           電話（   ） －   〕

５ 組合行政に利害関係を有するもの

  〔利害関係の内容

                                〕

６ その他〔                          〕

備考 １ 各欄に必要事項を記入し、該当する番号に○印を付けてください。

   ２ 請求する情報の内容及び利害関係の内容は、できるだけ具体的に記入してください。

   ３ 写しの交付を希望される場合は、写しの作成費用が請求者の負担となります。また、

写しの送付を希望される場合は、郵送料も別途必要となります。

担 当 課 （記入は不要です。）               課

様式第２号（第４条関係）

情 報 公 開 受 付 整 理 簿

整理

番号
受付日 件         名

処 理 状 況

担 当 課

送 付 日

公

開

公

開

部

分

開

等

非

公

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

  ･ ･   ･ ･

様式第３号（第５条関係）

公 開 決 定 通 知 書
第     号

年  月  日

            様

                     （実施機関名）

             印

   年  月  日付けで請求のあった情報の公開については、次のとおり公開することに決

定したので、岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第 13 条第２項の規定により通知します。

公 開 の 方 法         １ 閲覧・視聴  ２ 写しの交付  ３ 写しの送付

情 報 の 件 名

情報の公開

の 実 施

日時      年  月  日（  ）午前・午後  時  分

場所 岸和田市貝塚市清掃施設組合   棟（   階         ）

担 当 課
課  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

備 考

（注）１ 公開を受ける際には、この通知書を提示してください。

   ２ 指定された公開の日時に来庁できない場合は、あらかじめ担当課に電話等で連

    絡してください。

   ３ 写しの交付を希望される場合は、写しの作成費用が請求者の負担となります。

    また、写しの送付を希望される場合は、郵送料も必要となります。

様式第４号(第５条関係)

部 分 公 開 決 定 通 知 書

 第     号

 年  月  日

 様
（実施機関名）

              印

年  月  日付けで請求のあった情報の公開については、次のとおり一部公開す

ることに決定したので、岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第 13条第２項の規定

により通知します。

公 開 の 方 法 １ 閲覧・視聴   ２ 写しの交付  ３ 写しの送付

情 報 の 件 名

情報の公開

の 実 施

日 時 年  月  日(  ) 午前・午後  時  分

場 所
岸和田市貝塚市清掃施設組合   棟

（   階          ）

公開することができ

ないと決定した部分

公開しない理由

岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例

第８条第  項第  号に該当

（理由）

※ 公開できる予定

の  時  期

年  月  日以後であれば公開できますので、同日以後

に改めて公開の請求をしてください。

担   当   課
  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

備       考

（注）１ 公開を受ける際には、この通知書を提示してください。

   ２ ※欄は、当該情報の公開をすることができない理由がなくなる時期をあらかじめ明示する

ことができる場合に記入してあります。

   ３ 指定された公開の日時に来庁できない場合は、あらかじめ担当課に電話等で連絡してくだ

い。

   ４ 写しの交付を希望される場合は、写しの作成費用が請求者の負担となります。また、写しの

送付を希望される場合は、郵送料も必要となります。

（教示）

様式第５号（第５条関係）

非 公 開 決 定 通 知 書
                                  第     号

                               年  月  日

           様
                         （実施機関名）

             印

   年  月  日付けで請求のあった情報の公開については、次のとおり公開しないこ

とに決定したので、岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第 13条第２項の規定により通

知します。

情 報 の 件 名

公開することが

で き な い 理 由

 岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第８条第  項

第  号に該当

（理由）

※公 開 で き る

 予 定 の 時 期

     年  月  日以後であれば公開できますので、

 同日以後に改めて公開の請求をしてください。

担 当 課
課  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

備 考

（注）※欄は、当該情報の公開をすることができない理由がなくなる時期をあらかじめ明示

  することができる場合に記入してあります。

（教示）

様式第６号（第５条関係）

存 否 不 応 答 通 知 書
                                第

号                               年  月  日

          様

                       （実施機関名）

 印

    年  月  日付けで請求のあった情報の公開については、岸和田市貝塚市清掃施

設組合情報公開条例第 12条の規定により、その存否を明らかにすることができないものなの

で、同条例第 13条第２項の規定により通知します。

請求する情報の件名

又 は 内 容

連   絡   先
課  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

（教示）

様式第７号（第５条関係）

行 政 文 書 不 存 在 通 知 書

                               第      号

                             年  月  日

           様

                     （実施機関名）

              印

    年  月  日付けで請求のあった情報の公開については、対象となる行政文書を

保有していませんので、岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第 13条第２項の規定によ

り通知します。

情 報 の 件 名

不 存 在 の 理 由

担 当 課
課  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

備 考

（教示）

様式第８号（第６条関係）

公 開 決 定 期 間 延 長 通 知 書

                                第     号

                                年  月  日

           様

                      （実施機関名）

              印

    年  月  日付けで請求のあった情報の公開については、岸和田市貝塚市清掃施設組

合情報公開条例第 13 条第３項の規定により、次のとおり決定の期間を延長したので通知します。

情 報 の 件 名

決定期間満了日                   年   月   日

延 長 す る 期 間                          日間

延長後の決定期間

満 了 日
          年   月   日

延 長 の 理 由

担 当 課
課  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

備 考

様式第９号（第７条関係）

第 三者 情報 公開 決定 通知 書

                                 第   号

                              年  月  日

          様

                       （実施機関名）

        印

   年  月  日付け   第   号で照会し、意見をいただいたあなたに関する情

報が記録されている情報の公開について、次のとおり決定したので、岸和田市貝塚市清掃施

設組合情報公開条例第 13条第２項の規定により通知します。

公開決定通知書の

日付及び文書番号

情 報 の 件 名

情報の公開に係る

あ な た の 情 報

情報の公開

の 実 施

日時      年  月  日（  ）午前・午後  時  分

場所 岸和田市貝塚市清掃施設組合   棟（   階        ）

担 当 課
課  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

備 考

様式第10号（第11条関係）

情報公開審査請求書

年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合管理者 様

     〒    －

 請求者 住所

 （法人その他の団体にあっては、事務所又は事務所

の所在地）

氏名
ふりがな

                        (法人その他の団体にあっては、その名称及び代表

者の氏名）

         電話番号（   ）    －

 情報公開の請求に対する決定に対して、岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第16条第２

項の規定により、次のとおり審査請求をします。

(1) 件 名(内容)

(2) 通知を受けた年月日又は請求年月日(決定がなかった場合)

  年    月    日

(3) 処分の内容

(4) 不服の内容

様式第 11号（第 11条関係）

情報公開審査請求整理簿

整理

番号
受付日 件         名

処 理 状 況

却  下 審査会送付

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

 ・ ・  ・ ・ ・ ・

様式第 12号（第 12条関係）

情報公開審査諮問書

                           第     号

                              年  月  日

岸和田市貝塚市清掃施設組合

情報公開審査会会長  様

                     （実施機関名）             印

  岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例第 13条第２項の決定に対し、次のとおり審査

請求がありましたので、同条例第 16条第２項の規定により諮問します。

審査請求に係る

情 報 の 内 容

審査請求に係る

処 分 の 内 容

審 査 請 求 日          年    月    日

審査請求の理由

担 当 課
課  電話 ０７２-４３６－５３８９

              内線（        ）

備 考

添付資料 (1) 情報公開審査請求書の写し

(2) 情報公開請求書の写し

(3) 決定通知書の写し

(4) その他必要と認められる書類(対象行政文書の写し等)

様式第 13号(第 13条関係)

             第     号

                             年  月  日

 審査請求人

            様

（実施機関名）

                    印

審査請求裁決通知書

   年  月  日付けの公開に係る審査請求については、下記のとおり裁決しましたの

で、岸和田市貝塚市清掃施設組合情報公開条例施行規則第 13条の規定により通知します。

記

１ 審査請求に係る情報の件名

２ 審査請求に係る裁決

(1) 審査請求の認容

(2) 審査請求を却下

(3) 審査請求を棄却

(4) 審査請求の一部容認する

３ 裁決の理由